

令和4年度 政務活動費収支報告書

議員氏名 渡辺 之良

1 収 入

政務活動費 600,000 円

2 支 出

(単位：円)

項 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	64,375	電話料、ガソリン代
研 修 費	111,270	第34回全国都市問題会議 旅費 参加費 振込手数料
広 報 費	207,900	市政報告新聞作成代
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	35,448	コピー機使用料、コピー用紙、FAXインクリボン代、インク代、封筒代
資 料 購 入 費	145,404	新聞購読料
事 務 所 費	6,212	電話料(事務所費)
合 計	570,609	

3 残余の額 29,391 円

令和4年度 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月30日	ガソリン代・電話料金(4月分)8,885円×1/2	調査研究費	4,442	595,558	
2	5月31日	ガソリン代・電話料金(5月分)11,884円×1/2	調査研究費	5,942	589,616	
3	6月30日	ガソリン代・電話料金(6月分)11,886円×1/2	調査研究費	5,943	583,673	
4	7月31日	ガソリン代・電話料金(7月分)11,886円×1/2	調査研究費	5,943	577,730	
5	8月31日	ガソリン代・電話料金(8月分)9,903円×1/2	調査研究費	4,951	572,779	
6	9月30日	ガソリン代・電話料金(9月分)9,886円×1/2	調査研究費	4,943	567,836	
7	10月31日	ガソリン代・電話料金(10月分)9,886円×1/2	調査研究費	4,943	562,893	
8	11月30日	ガソリン代・電話料金(11月分)13,885円×1/2	調査研究費	6,942	555,951	
9	12月31日	ガソリン代・電話料金(12月分)9,885円×1/2	調査研究費	4,942	551,009	
10	1月31日	ガソリン代・電話料金(1月分)11,885円×1/2	調査研究費	5,942	545,067	
11	2月28日	ガソリン代・電話料金(2月分)10,885円×1/2	調査研究費	5,442	539,625	
12	3月31日	ガソリン代(3月分)8,000円×1/2	調査研究費	4,000	535,625	
13	10月14日	第84回全国都市問題会議 旅費 参加費 振込手数料	研修費	111,270	424,355	
14	12月30日	市政報告新聞作成代	広報費	207,900	216,455	
15	6月23日	FAXインクリボン代	資料作成費	1,320	215,135	
16	9月5日	インク代	資料作成費	3,798	211,337	
17	9月14日	テープのり	資料作成費	1,017	210,320	
18	9月26日	コピー機使用料(7・8・9月分)	資料作成費	3,097	207,223	
19	10月15日	インクリボン代	資料作成費	769	206,454	
20	11月21日	インク代	資料作成費	6,282	200,172	
21	12月1日	長3封筒	資料作成費	1,754	198,418	
22	12月26日	コピー機使用料(10・11・12月分)	資料作成費	2,563	195,855	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
23	1月28日	角5封筒、キャリングバック	資料作成費	1,800	194,055	
24	2月18日	角5封筒	資料作成費	1,302	192,753	
25	2月24日	角2封筒	資料作成費	1,519	191,234	
26	3月27日	コピー機使用料(1・2・3月分)	資料作成費	3,630	187,604	
27	3月30日	インク代	資料作成費	6,597	181,007	
28	4月30日	新聞購読料4月分(日経・中日・公明・赤旗日曜版)	資料購入費	12,117	168,890	
29	5月31日	新聞購読料5月分(日経・中日・公明・赤旗日曜版)	資料購入費	12,117	156,773	
30	6月30日	新聞購読料6月分(日経・中日・公明・赤旗日曜版)	資料購入費	12,117	144,656	
31	7月31日	新聞購読料7月分(日経・中日・公明・赤旗日曜版)	資料購入費	12,117	132,539	
32	8月31日	新聞購読料8月分(日経・中日・公明・赤旗日曜版)	資料購入費	12,117	120,422	
33	9月30日	新聞購読料9月分(日経・中日・公明・赤旗日曜版)	資料購入費	12,117	108,305	
34	10月31日	新聞購読料10月分(日経・中日・公明・赤旗日曜版)	資料購入費	12,117	96,188	
35	11月30日	新聞購読料11月分(日経・中日・公明・赤旗日曜版)	資料購入費	12,117	84,071	
36	12月31日	新聞購読料12月分(日経・中日・公明・赤旗日曜版)	資料購入費	12,117	71,954	
37	1月31日	新聞購読料1月分(日経・中日・公明・赤旗日曜版)	資料購入費	12,117	59,837	
38	2月28日	新聞購読料2月分(日経・中日・公明・赤旗日曜版)	資料購入費	12,117	47,720	
39	3月31日	新聞購読料3月分(日経・中日・公明・赤旗日曜版)	資料購入費	12,117	35,603	
40	4月20日	電話料金(4月分) 2,092円 × 1/4	事務所費	523	35,080	
41	5月20日	電話料金(5月分) 2,088円 × 1/4	事務所費	522	34,558	
42	6月20日	電話料金(6月分) 2,119円 × 1/4	事務所費	529	34,029	
43	7月20日	電話料金(7月分) 2,038円 × 1/4	事務所費	509	33,520	
44	8月22日	電話料金(8月分) 2,061円 × 1/4	事務所費	515	33,005	
45	9月20日	電話料金(9月分) 2,038円 × 1/4	事務所費	509	32,496	
46	10月20日	電話料金(10月分) 2,111円 × 1/4	事務所費	527	31,969	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
47	11月21日	電話料金(11月分) 2,037円 × 1/4	事務所費	509	31,460	
48	12月20日	電話料金(12月分) 2,129円 × 1/4	事務所費	532	30,928	
49	1月20日	電話料金(1月分) 2,037円 × 1/4	事務所費	509	30,419	
50	2月20日	電話料金(2月分) 2,077円 × 1/4	事務所費	519	29,900	
51	3月20日	電話料金(3月分) 2,037円 × 1/4	事務所費	509	29,391	
52						
53						
54						
55						
56						
57						
58						
59						
60						
61						
62						
63						
64						
65						
66						
67						
68						
69						
70						